PAGE

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  22.08.2016

 № 256
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 28.06.2016 № 217 «Об утверждении Порядка распределения иных межбюджетных трансфертов на создание в 2016 году условий для поэтапного введения федеральных государственных образовательных стандартов»
В целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 28.06.2016 № 217 «Об утверждении Порядка распределения иных межбюджетных трансфертов на создание в 2016 году условий для поэтапного введения федеральных государственных образовательных стандартов» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. дополнить приложение к постановлению пунктом 11 следующего содержания:

«11. Муниципальное казенное (бюджетное) общеобразовательное учреждение вправе перераспределять объемы средств между направлениями расходов при условии достижения значений целевых показателей результативности, установленных в рамках заключенного соглашения, изданного распорядительного акта.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                               С.А. Тайлашев
Кустова М.Ф. 21974

ОУ-10,
Управление образования,
Управление финансов,
Прокуратура,
Сборник